大同大學化工生技系 109學年校外實習報告成果發表競賽

一、 活動主旨：獎勵校外實習優良之同學，藉由成果發表讓同學與學弟妹相互觀摩其實習

成果與心得。

二、 參加資格：109學年度修習校外實習的同學(實習至少 160小時以上)。

三、 收件期限：即日起至 109年 10月 15日，下午 17:00止。

四、 報名方式：

1. 報名學生請於 10/14前上網填寫報名資料

(報名連結：https://forms.gle/kc9tfDd8qrb82yks9)

2. 同學請準備以下資料，並於 10/15下午 17：00前將電子檔傳

送至系辦信箱(hsiaoping@gm.ttu.edu.tw) 檔名請標明系級座

號姓名(如：US3.01王曉明)：

(1) 成果報告書。

(2) 簡報投影片(PPT檔案)。

【註】：

1. 以上簡報，請多活用在實習相關所拍攝的圖片、照片或影片，包括與主管互動、與同

事互動、實習老師進行訪問時等的畫面。

2. 保護尊重智慧財產權，勿使用非法下載或複製非經授權之文件。

3. 複賽口頭發表時間每組限時 6分鐘。

五、 評審方式：

1. 初賽依各參賽組別提供之心得及簡報進行評分，並於 109年 10月 26日星期一中午舉

辦複賽，將從中推派前六名代表本系參加工學院職場實習競賽。

(複賽評分時間：109年 10月 26日星期一，12：30~16：30。)

2. 初審評分標準：

(1) 成果報告書    50%

(2) 簡報投影片    50%

3. 複審評分標準：

     (1) 口頭報告      100%

六、 成果獎勵：

特優           3,000元

優等           2,000元

佳作           1,000元

特別獎           500元

註：評審委員可依照實際表現調整各獎項獲獎數。

https://forms.gle/kc9tfDd8qrb82yks9